- 1 -

食品安全委員会（第８１３回会合）議事概要

日 時:令和３年４月２０日（火） １４：００～１５：２５
場 所:食品安全委員会大会議室
出席者:佐藤委員長ほか委員５名

アレルゲンを含む食品に関するワーキンググループ座長出席
動画配信:報道９名、行政機関１名、一般１５名

（１）アレルゲンを含む食品に関するワーキンググループにおける審議結果
について

→ 委員長及びアレルゲンを含む食品に関するワーキンググループの丸
井座長から説明

取りまとめられた評価書案について、意見・情報の募集手続に入る
こととし、得られた意見・情報の整理、回答案の作成及び評価書案へ
の反映をアレルゲンを含む食品に関するワーキンググループに依頼す
ることとなった。